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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  APOYO ESCOLAR (3º-6º 
PRIMARIA)

Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
MIADEYE GAYE MOUHAMED
LIBERATA ESPINAL CHRISTOPHER
TRAOERE --- VASSIO
TRAORE --- KARIM
DIAZ YRUEGAS MAYA
RODRÍGUEZ  MENDOZA JESSEL ALEJANDRA
MORALES  HERNÁNDEZ LUIS ALEJANDRO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  COSTURA SUPERVIVENCIA - 
INIC.

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
MUIÑOS MONTERO ENRIQUE
BARBADILLO   MARÁN MARÍA JESÚS
CARBALLADA RODRIGUEZ ISABEL 
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
SEIJO  ALVAREZ SUSANA
LÓPEZ  GONZÁLEZ CELIA 
BARTOLOMÉ CHAVERT JUDITH
DEL RÍO BARRAL MARTA
BAO CARREIRA Mª DE LOS ÁNGELES
BLANCO MATA MAYTE
ULLOA  MEIJIDE CARMEN 
BEIRO LADO CARMEN
BELLORIN DIAZ MARIA LOURDES
RODRIGUEZ FEAL MARIA FATIMA
BARRIL QUINTÁS PATRICIA 
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
GAREA SESTO MARIA LUISA
PRADO VEIGA ANDREA

Soporte documental para consulta pública
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  CUERPO EN FORMA
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:00 -11:30

Apellidos Nombre
MEIJIDE  FARIÑA DOLORES 
BELLON ARADAS CELIA
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS
RGUEZ-TRELLES ASTRUGA ANA ISABEL
MARTINEZ QUIROGA RAQUEL
NOGUEIRA GALARZA ROI
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
SALGADO LOZANO PURIFICACION
PEREZ CUEVAS OLGA
GONZÁLEZ ANTELO ANA
XXXX3820N --- ---
RODRÍGUEZ  MENDOZA JESSEL ALEJANDRA
VÁZQUEZ SARANDESES CÁNDIDA
PREGO LEMA FRANCISCA
MATA RIAL MARIA ELSA
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
FERNANDEZ VAZQUEZ FLORINDA
MORO ALONSO ANA MARÍA 
GARCÍA  GONZALEZ MARÍA LUISA 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
GARCÍA PARAJO Mª MANUELA
MARTÍNEZ CARRILLO ISABEL MARÍA
BERMÚDEZ GÓMEZ MARÍA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  DANZA DEL VIENTRE - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
SUEIRO MONJE MARIANA
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
ORTEGA CALERO MARÍA
BARREIRO  LEON GEMMA MARIA 
PATIÑO VERDES SUSANA
OLIVEROS HEREDIA VERONICA
GIL MATALLÍN SILVIA
RODRIGUEZ FEAL MARIA FATIMA
BARBEITO GALMAN CRISTINA
BARRIL QUINTÁS PATRICIA 
CALVO ORGEIRA ANA
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
QUINTÁS MANEIRO DOLORES 
OROSA BERMÚDEZ NADIA
BLANCO MARTINEZ MARIA
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
VILLAR  PAZ ANA MARIA 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
BELLO COUSELO MERCEDES

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
CAMPELLO PENA MARIA PILA
NOGUEIRA GALARZA ROI
MEIRÁS LATA DAVID
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
PENA BRAVO CARMEN
RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO
MARTÍN MORILLO ADELINA
VILLAR  PAZ ANA MARIA 
REY PRABANOS REINA
PAZ MARTINEZ BALBINA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
SANCHEZ UCERO ANA MARIA PILAR
RODRÍGUEZ  MENDOZA JESSEL ALEJANDRA
REY PEREZ PILAR
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
ZÁRATE PEZET MÓNICA BEATRIZ
GAREA SESTO MARIA LUISA
ESPINOZA DURAN ANDREA 
ORTEGA CALERO MARÍA
MARTÍN  SALGUERO ANDREA
PEREIRO INSUA JOSÉ ANTONIO
MORALES  HERNÁNDEZ LUIS ALEJANDRO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
BOVEDA OJEA MARIA JESÚS
VARELA REGUEIRO MARIA DEL CARMEN
GAREA SESTO MARIA LUISA
SÁNCHEZ GARCÍA MARIA ASCENSIÓN
BERMUDEZ ANEIROS MARIA ISABEL
CARREIRA MORELLE MARÍA PILAR
LAPINA MIDON DULCINA
PREGO LEMA FRANCISCA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
PEREZ CUEVAS OLGA
BELLORIN DIAZ MARIA LOURDES
MARTINEZ RECOUSA ESTRELLA
PARDO  VIÑAS MONTSERRAT 
BARREIRA RODRIGUEZ PILAR
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
GARCÍA  GONZALEZ MARÍA LUISA 
VILA CIS FLORA
PEREIRA MATO CARMELA
GARCÍA BESADA JULIA
MARTINEZ REY SABINO
LÓPEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA
PEREIRO INSUA JOSÉ ANTONIO
TUÑAS CAMAÑO MARIA DOLORES
VÁZQUEZ SARANDESES CÁNDIDA
LADO VILLARES LAURA SILVIA
MATALLIN ROMERO MARIA JOSE
FERNANDEZ VAZQUEZ FLORINDA
PEREZ MARTINEZ MARIA EMILIA
ARCE MATA MARÍA  DEL CARMEN
BLANCO BERMUDEZ MARÍA DEL CARMEN
RAMOS VIQUEIRA MARIA 
ÁLVAREZ LEÓN JOSÉ LUIS
MEIJIDE RODRIGUEZ JOSE MARIA
AREOSA GOMEZ SOLEDAD
TUÑAS DUGNOL FERNANDO
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
VIÑAS LIS MARIA JESUS
XXXX3820N --- ---
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
CORRAL VAZQUEZ HERMINIA
FERNÁNDEZ GUZMÁN PURIFICACIÓN
BERMÚDEZ GÓMEZ MARÍA DOLORES
PAN  VARELA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  MEMORIA - I
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
GARCÍA CUEVAS MARÍA TERESA
MATALLIN ROMERO MARIA JOSE
VIÑAS LIS MARIA JESUS
LAREO FERNANDEZ DOLORES
GONZALEZ FERREIRO JOSE
BAJOS TRAVIESO MARIA DEL ROSARIO
CORRAL VAZQUEZ HERMINIA
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID
RODRIGUEZ GALAN CATALINA
CASTRO LOPEZ ARGENTINA
DOMÍNGUEZ HUERTAS AD
PÉREZ COLAVIDAS FEDERICO CARLOS
IGLESIAS LAMELAS AMALIA
ESTEVEZ CAAMAÑO MARIA FLORINDA
LADO VILLARES LAURA SILVIA
VILA CIS FLORA
PEREIRA MATO CARMELA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
MORALES  HERNÁNDEZ LUIS ALEJANDRO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  MEMORIA - II
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:35 - 13:05

Apellidos Nombre
ÁLVAREZ LEÓN JOSÉ LUIS
ESTEVEZ CAAMAÑO MARIA FLORINDA
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
DURANGO GÓMEZ MARÍA LUISA
CASTRO CANDAL MARIA
FERNÁNDEZ BAÑA JULIO
OTERO BOQUETE MANUELA
CAXIDE MÉNDEZ OTILIA
CAJIDE MÉNDEZ SALOMÉ
MÉNDEZ OLEIRO ISABEL
RODRIGUEZ  ALVAREZ TERESA MARÍA DEL CARMEN 
VIÑAS LIS MARIA JESUS
BAJOS TRAVIESO MARIA DEL ROSARIO
CORRAL VAZQUEZ HERMINIA
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID
MARTINEZ QUIROGA RAQUEL
GARCÍA CUEVAS MARÍA TERESA
MATALLIN ROMERO MARIA JOSE
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
MORLAN  OTERO SARA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
GROVA SANCHEZ MANUELA
ZÁRATE PEZET MÓNICA BEATRIZ
GARCIA TARACIDO CARMEN MARIA
GARCIA CAMBON MARIA JESUS
PEREZ  NAVARRO MARIA DEL CARMEN
CATOIRA LOUREIRO JOSEFA
ORALLO GARCÍA ANA MARÍA
BARREIRO  FARTO JOSE ANTONIO
GARCÍA SAAVEDRA SILVIA
LAMAZARES PENAS MARIA DE LOS ANGELES
DÍAZ MELÉNDREZ EVA MARÍA
BEIRO LADO CARMEN
PISO CALVIÑO MARTA
MARTA  GANTES VERONICA
TUÑAS DUGNOL FERNANDO
MIGUÉLEZ VÁZQUEZ BERTA
VÁZQUEZ SARANDESES CÁNDIDA
BARRIO GONZALEZ CAMINO
BLANCO MARTINEZ MARIA
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
LÓPEZ  ROMERO CARLOS ALEJANDRO
GONZÁLEZ ANTELO ANA
PRADO  VILLALTA MARIA CRISTINA 
BARBEITO FERNANDEZ LUIS ALBERTO
GONZÁLEZ  RAMOS ESTEFANÍA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
MORO ALONSO ANA MARÍA 
LORENZO GONZÁLEZ MARÍA ÁNGELES
FERNANDEZ GONZALEZ SANDRA
FERO GOMEZ CARMEN
LEON LESTON ANGELES
DIAZ GANDOY MONTSERRAT
LEON LESTON CAMILA
GARCÍA LÓPEZ MONTSERRAT
FIAÑO LOPEZ NURIA
LOIS REY BEATRIZ
PIRAO VERISSIMO ANGELINA
REY PAULOS ANA ISABEL
SÁNCHEZ  SÁNCHEZ MARIA INÉS 



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
ALVAREZ MOURIÑO ESTELA
FANDIÑO  CASAL NOELIA
CHAS COUTO Mª CARMEN
FERNÁNDEZ GUZMÁN PURIFICACIÓN
GUITIÁN FERNÁNDEZ SILVIA
DOZO GARCÍA JULIA
TRINCADO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
CAMPO ULLOA LAURA 
SOTO BRAVO MARIA DE LOS DOLORES
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
CALERO GENTO VICENTA
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
ABAJO VEGA SONIA
MARTÍN MORILLO ADELINA
GIL MATALLÍN SILVIA
GARCÍA  GONZALEZ MARÍA LUISA 
BARJA CENTENO ANA
BESTILLEIRO  FERNANDEZ NATALIA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
OJEA CASTRO BEATRIZ
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
PEREIRA  MOUZO DOLORES
FREIRE JORGE RAFAEL
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CELSA
ORTEGA CALERO MARÍA
YRUEGAS GONZALEZ TANIA
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
BLANCO BERMUDEZ MARÍA DEL CARMEN
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
GARCÍA BESADA JULIA
LÓPEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA
BÉJAR PALACIO CLARA
COPO ARIAS ARIADNA
PRADO VEIGA ANDREA
MARTÍNEZ CARRILLO ISABEL MARÍA
PAN  VARELA ELENA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 -20:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  TAICHÍ INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
FERREIRO RODRIGUEZ MARIA AMPARO
PURCARIU --- RAMONA 
AMEIRO CASAL MARIA VICTORIA
LÓPEZ RUIBAL ESTEFANÍA
CARIDE RODRIGUEZ MARIA ISABEL
XXXX3820N --- ---
MEIJIDE RODRIGUEZ JOSE MARIA
PREGO PARADA ÁNGEL 
OJEA CASTRO BEATRIZ
GARCIA CAMBON MARIA JESUS
COUCEIRO RODRÍGUEZ PILAR
VERDES TEIJEIRO ANA MARÍA
MUIÑOS MONTERO ENRIQUE
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
PARDO  VIÑAS MONTSERRAT 
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
VILA CIS FLORA
PEREIRA MATO CARMELA
BELLO COUSELO MERCEDES
GARCÍA BESADA JULIA
LEON MARTINEZ MORAVIA
TRINCADO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS
BERMUDEZ ANEIROS MARIA ISABEL
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
NEIRA COUSILLAS MATILDE
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
GIL MATALLÍN SILVIA
BAJOS TRAVIESO MARIA DEL ROSARIO
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA
MORLAN  OTERO SARA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  TALLER DE GESTIÓN DE 
EMOCIONES

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
CAMPELLO PENA MARIA DEL PILAR
CAXIDE MÉNDEZ OTILIA
CAJIDE MÉNDEZ SALOMÉ
MÉNDEZ OLEIRO ISABEL
RICO VÁZQUEZ MARIA LIDIA
DOMÍNGUEZ HUERTAS AD
LONGUEIRA REGUEIRO JUANA MARÍA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
BELLO LANDEIRA MARÍA JOSÉ
MARTÍN  SALGUERO ANDREA
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
PEREZ  NAVARRO MARIA DEL CARMEN
MUÑOZ REBOLLO LUIS
CAMPELLO PENA MARIA PILA
GARCÍA CUEVAS MARÍA TERESA
VARELA  PEREZ MARÍA BELÉN 
DURANGO GÓMEZ MARÍA LUISA
CASTRO CANDAL MARIA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
MIGUÉLEZ VÁZQUEZ BERTA
CASTRO LOPEZ ARGENTINA
BARRIL QUINTÁS PATRICIA 
ESTEVEZ CAAMAÑO MARIA FLORINDA
LEON MARTINEZ MORAVIA
MARTÍNEZ CARRILLO ISABEL MARÍA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  TÉCNICA ESPALDA Y 
ESTIRAMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
QUINTÁS MANEIRO DOLORES 
LADO VILLARES LAURA SILVIA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
VERDES TEIJEIRO ANA MARÍA
MATA RIAL MARIA ELSA
FERNÁNDEZ PAZOS MARÍA LUISA
FERNANDEZ VAZQUEZ FLORINDA
PEREZ MARTINEZ MARIA EMILIA
BARJA CENTENO ANA
BELLO COUSELO MERCEDES
CARIDAD GOMEZ MARIA
BUJAN VÁZQUEZ JOSÉ IGNACIO
PEREIRA  MOUZO DOLORES
VARELA REGUEIRO MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA
BERMUDEZ ANEIROS MARIA ISABEL
CUERVO ANTUNEZ MARIA DEL CARMEN
BARREIRO  FARTO JOSE ANTONIO
TUÑAS DUGNOL FERNANDO
MIGUÉLEZ VÁZQUEZ BERTA
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CELSA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
YRUEGAS GONZALEZ TANIA
NEIRA COUSILLAS MATILDE
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
FERO GOMEZ CARMEN
FERNÁNDEZ GUZMÁN PURIFICACIÓN
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA
LÓPEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
GARCIA CAMBON MARIA JESUS
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
SÓÑORA  NIETO VICTORIA 
COUCEIRO RODRÍGUEZ PILAR
SALGADO LOZANO PURIFICACION
PEREZ CUEVAS OLGA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  TÉCNICA ESPALDA Y 
ESTIRAMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
LÓPEZ  ROMERO CARLOS ALEJANDRO
GONZÁLEZ ANTELO ANA
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
DOMÍNGUEZ HUERTAS AD
BELLORIN DIAZ MARIA LOURDES
VILLAR  PAZ ANA MARIA 
VARELA  PEREZ MARÍA BELÉN 
TRINCADO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES
OJEA CASTRO BEATRIZ
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
BERMÚDEZ GÓMEZ MARÍA DOLORES
PRADO VEIGA ANDREA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  USO DE SMARTPHONE Y 
TABLETS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
CALERO GENTO VICENTA
RAMOS RAMOS ENCARNACIÓN 
BLANCO BERMUDEZ MARÍA DEL CARMEN
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA ESTHER
LOPEZ VIDAL JOSE LUIS
VAAMONDE CARRO MILAGROS
LOZANO GARCÍA RAMÓN
ROCHAS ROZAS JOSE ANGEL
FANDIÑO LOPEZ JOSE
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
FREIRE JORGE RAFAEL
LAMAZARES PENAS MARIA DE LOS ANGELES
BEIZANA CUNDINS MARIA MERCEDES
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
BELLON ARADAS CELIA
RODRIGUEZ  ALVAREZ TERESA MARÍA DEL CARMEN 
PÉREZ COLAVIDAS FEDERICO CARLOS
IGLESIAS LAMELAS AMALIA
ÁLVAREZ LEÓN JOSÉ LUIS
DURANGO GÓMEZ MARÍA LUISA
PAN  VARELA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
ABAJO VEGA SONIA
RODRIGUEZ QUINTELA DOLORES
YRUEGAS GONZALEZ TANIA
FERNANDEZ DIAZ MARIA ROSARIO JESUSA
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
NEIRA COUSILLAS MATILDE
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
RUIZ  AÑÓN MAGDALENA
BESTILLEIRO  FERNANDEZ NATALIA
BEIZANA CUNDINS MARIA MERCEDES
LEON MARTINEZ MORAVIA
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA
AREOSA GOMEZ SOLEDAD
FLORES PRADO MERCEDES
DE LA PEÑA MARTÍN MARÍA ASUNCIÓN
SÓÑORA  NIETO VICTORIA 
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
PREGO LEMA FRANCISCA
LÓPEZ  ROMERO CARLOS ALEJANDRO
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
MATA RIAL MARIA ELSA
BARBEITO FERNANDEZ LUIS ALBERTO
MORO ALONSO ANA MARÍA 
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
LAMAZARES PENAS MARIA DE LOS ANGELES
MARTÍN MORILLO ADELINA
RODRIGUEZ FEAL MARIA FATIMA
BARJA CENTENO ANA
MARTÍN  SALGUERO ANDREA
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
MORLAN  OTERO SARA
RODRÍGUEZ VILELA ASELA
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